
   

Uchwała Nr  135/1/20 

Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego 
z dnia 21 października 2020 r. 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert: „Realizacja zadania publicznego  
w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Piaseczyńskiego  
w 2021 r.”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057)  art. 11 ust. 2 ustawy  
z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 294),  oraz  
w związku z informacją Wojewody Mazowieckiego o zwiększeniu do 8 ilości punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Uchyla się z dniem 21 października 2020 r. Uchwałę Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego  
Nr 133/20 z dnia 7 października 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert: 
„realizacja zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 
Powiatu Piaseczyńskiego. 
 
2. Ogłasza się otwarty konkurs ofert pn.: „Realizacja zadania publicznego w zakresie 
prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu piaseczyńskiego  
w 2021 r.”, polegający na prowadzeniu czterech punktów, w których w dwóch udzielana 
będzie nieodpłatna pomoc prawna oraz przeprowadzone zadania z zakresu edukacji prawnej,  
w dwóch świadczone nieodpłatne poradnictwo obywatelskie oraz prowadzone  zadania  
z zakresu edukacji prawnej. 
 
3 . Punkty nieodpłatnej pomocy prawnej będą prowadzone w następujących lokalizacjach; 
a) Kościuszki 9, 05-500 Piaseczno, 
b) Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Lipowa 28, 05-506 Lesznowola. 
 
4. Punkty nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego będą prowadzone w następujących 
lokalizacjach; 
a) Straż Miejska ul. Rynek 8a 05-555 Tarczyn,  
b) Kościuszki 9, 05-500 Piaseczno. 
 

§ 2. 
1. Akceptuje się treść ogłoszenia, o którym mowa w § 1, stanowiącego załącznik do niniejszej  
Uchwały. 



   

2.Ogłoszenie podlega publikacji na stronie internetowej Starostwa Powiatowego  
 w Piasecznie, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń Starostwa. 

 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Piaseczyńskiemu. 
 

§ 4. 
 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
Starosta Piaseczyński 

 
 
 
 
 
 

 


		2020-10-26T12:04:24+0100
	Ksawery Gut




